
Oplachtění WIND SUP RIG 1.5 WIND SUP RIG  2.5 WIND SUP RIG 3.5 WIND SUP RIG 4.5 WIND SUP RIG  5.5

Cena 7.950 Kč /  € 306 9.800 Kč /  € 377 11.650 Kč /  € 448 13.500 Kč /  € 519 15.650 Kč /  € 602

Stěžeň RDM Epoxy RDM Epoxy RDM Epoxy RDM Epoxy RDM Epoxy

Délka stěžně 225 cm 291 cm 333 cm 374 cm 374 cm

Ráhno Alu T8 fix 101 cm Alu T8 fix 132 cm Alu T8 fix  154 cm Alu T8 fix 179 cm Alu T8 fix 179 cm

Spír 1 + 1 half 1 + 1 half 1 + 1 half 1 + 1 half 1 + 1 half

GLIDE WINDSUP DACRON RIG
W I N D  S U P  O P L A C H T Ě N Í

Velikost 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0 5.5

Cena Kč 7.200 Kč 7.950 Kč 8.400 Kč 8.750 Kč 10.600 Kč 11.950 Kč 13.300 Kč 14.300 Kč 16.350 Kč

Cena € € 277 € 306 € 323 € 337 € 408 € 460 € 512 € 550 € 629

Barva tmavě modrá světle modrá zelená růžová žlutá fialová oranžová černá červená

Stěžeň RDM ALU RDM ALU RDM ALU RDM EPX RDM EPX RDM EPX RDM EPX RDM EPX RDM EPX

Délka stěžně 228 cm 267 cm 296 cm 311 cm 338 cm 360 cm 383 cm 400 cm 415 cm

Ráhno Alu T8 Alu T8 Alu T8 Alu T8 Alu T8 Alu T8 Alu T8 Alu T8 Alu T8

Délka ráhna 99 cm 112 cm 124 cm 133 cm 144 cm 153 cm 163 cm 169 cm 179 cm

Rozsah ráhna 100 - 140 cm 110 - 150 cm 110 - 150 cm 110 - 150 cm 140 - 190 cm 160 - 210 cm 160 - 210 cm 160 - 210 cm 160 - 210 cm

Počet spír 3 3 3 4 4 4 4 4 4

EXPERIENCE EVO DACRON RIG
W S  O P L A C H T Ě N Í

ROOKIE BOARD
E N T R Y  /  F A M I L Y

Board ROOKIE 160 ROOKIE 185 ROOKIE 225

Cena 30.900 Kč / € 1.188 30.900 Kč / € 1.188 30.900 Kč / € 1.188

Délka 255 cm 293 cm 297 cm

Šířka 82 cm 79 cm 92 cm

Výtlak 160 l 185 l 225 l

Hmotnost 14.5 kg 15.9 kg 18.6 kg

Oplachtění ROOKIE RIG 1.6 ROOKIE RIG 2.4 ROOKIE RIG 3.2

Cena 6.400 Kč /  € 246 6.950 Kč /  € 267 7.700 Kč /  € 296

Stěžeň RDM Alu RDM Alu RDM Alu

Délka stěžně 230 cm 300 cm 340 cm

Ráhno Alu Jun. 110-150 (106 cm) Alu Jun. 110-150 (118 cm) Alu Jun. 110-150 (142 cm)

Spír 2 3 3

ROOKIE RIG
D Ě T S K É  O P L A C H T Ě N Í

Oplachtění EVOLUTION II RIG 5.0 EVOLUTION II RIG 5.5 EVOLUTION II RIG 6.0

Cena 13.950 Kč /  € 537 14.950 Kč /  € 575 16.950 Kč /  € 652

Stěžeň SDM Epoxy SDM Epoxy SDM Epoxy

Délka stěžně 400 cm 430 cm 430 cm

Ráhno Alu T8 140-190 Alu T8 140-190 Alu T8 140-190

Délka v ráhně 170 cm 178 cm 186 cm

Spír 5 5 5

EVOLUTION II RIG
F R E E R I D E  E N T R Y  O P L A C H T Ě N Í

ROOKIE BOARD je plovák určený pro začínající windsurfery. Použitá výrobní technologie DYNA-TEC 
činí konstrukci boardu prakticky nerozbitnou. I z tohoto důvodu plováky nacházejí široké uplatnění i ve 
windsurfingových školách. 

Tvar boardu byl navržen tak, aby jezdci co možná nejvíce usnadnil začátky windsurfingu. Díky sklopné 
středové ploutvi ROOKIE snadno stoupá a nemá tak tendenci sjíždět po větru, což je hlavní problém 
při surfařských začátcích. Paluba je v celé nášlapové části pokryta měkkou EVA pěnou, která zamezu-
je podklouznutí a zároveň chrání tělo jezdce před odřením. Board je dodáván bez poutek.

Berete si na dovolenou svůj SUP board a chcete si vyzkoušet i windsurfing? GLIDE je ultra-kompaktní 
oplachtění ideální právě pro paddleboardy s WS insertem.

Plachta je  určena pro jízdu mimo skluz a je navržena tak, aby dokonale ladila s nafukovacími SUP boar-
dy a celé oplachtění je velmi skladné, takže vám v kufru auta zabere minimum místa. Předností je velmi 
lehká a přitom odolná dacronová konstrukce s PVC oknem.

EVOLUTION II je freeride oplachtění určené pro začínající dospělé surfery. Lehká pěti-
spírová monofilmová plachta se snadno strojí, jde lehce vytáhnout z vody a poskytuje 
dostatek výkonu pro vaše první windsurfingové kroky. 

Kompletní oplachtění obsahuje vše potřebné k nastrojení plachty v praktickém a 
skladném přepravním bagu, který pojme veškeré komponenty. 

Obsah kompletu:
• monofilmová plachta
• dvoudílný epoxidový stěžeň
• nastavitelné Alu ráhno
• nástavec
• trimovací provázky
• vytahovací provaz
• přepravní obal

Lehounké dětské monofilmové oplachtění navržené specificky pro potřeby nejmen-
ších surferů a s ohledem na odlišnou dětskou anatomii. 

Nejmenší velikost využívá dvouspírovou konstrukci, aby byla plachta pro nejmenší 
děti co nejlehčí, dvě větší velikosti mají pro lepší stabilitu profilu spíry tři. ROOKIE je 
lehká a snadno ovladatelná monofilmová plachta s dacronovým komínkem.

Obsah kompletu:
• monofilmová plachta
• dvoudílný Alu RDM stěžeň
• nastavitelné dětské Alu ráhno s menším průměrem
• pata stěžně
• RDM redukce
• trimovací provázky
• vytahovací provaz
• přepravní obal

Kompletní oplachtění z kvalitních komponent za zajímavé ceny.

Menší plachty 1.5, 2.0 a 2.5 mají tříspírovou konstrukci a používají dvoudílný Alu stěžeň, zatímco plachty od velikosti 3.0 výše mají 4 spíry pro stabilnější profil 
plachty a kompozitní RDM stěžeň.

Plachty Experience EVO jsou lehké a velmi snadno se strojí, zároveň jsou však dostatečně vyzpevněny, takže vydrží spoustu pádů při učení a poskytují tak 
dlouhou životnost. Díky využití lehkého, UV rezistentního dacronu v kombinaci s PVC oknem jsou plachty Experience prakticky nezničitelné. Ochranu poskytu-
je i integrovaný mastprotector. Všechny švy ve spodní části plachty jsou provedeny technologií Blind-Stitch, takže nehrozí prodření švu o ostrý nášlap boardu. 
Plachty mají profil, který odpouští chyby, spíry se nedotýkají stěžně, takže je snadné plachtu přehodit.

Obsah kompletu:
• dacronová plachta s PVC oknem
• dvoudílný epoxidový stěžeň
• nastavitelné Alu ráhno
• pata stěžně
• RDM adaptér
• trimovací provázky
• vytahovací provaz
• přepravní obal

Obsah kompletu:
• dacronová plachta s PVC oknem
• čtyřdílný epoxidový RDM stěžeň
• nastavitelné Alu ráhno
• pata stěžně
• RDM adaptér
• trimovací provázky
• vytahovací provaz
• přepravní obal

 64  65 


